| ; ﬁm Ss L.. %@:@; Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Qmegna (VB)

CF ) , o Tel. +39 0323.5411 03244911 fax +39 0323.643020
Aziendy Sanilaria Locale e-mail: protocoliogdpac.asivea it - www.ashveo.it

dei Verbano Cusio 0ssofa
P.IACod Fisc. 00834880033

" REGIONE PIEMONTE

- AZIENDA SANITARIA LOCALE VCO
~ OMEGNA

IL DIRETTORE GENERALE
(Nominato con DGR n. 37-1365 del 27/04/2015)

4 # . _—
' 2T OPRILE 2018

del

Sod
LS
P

DELIBERAZIONE N.___

GARA D'APPALTO, PER L' AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI
SQUADRA ANTINCENDIO PER CONTROLLI PREVENTIVI ED
INTERVENTO IN CASO D’INCENDIO, AI SENSI D.M. 19
MARZO 2015 (PUBBLICATO IN G.U. — SERIE GENERALE — N.
70 DEL 25 MARZO 2015) — PERIODO ANNUALE, PARI A
GIORNI 365.-

DESIGNAZIONE COMPONENTI COMMISSIONE
GIUDICATRICE AI SENSI ART. 5 DEL CAPITOLATO
SPECIALE D’APPALTO.-

O-4-4moao

o g o e
VENTIOETTE

L'anno duemiladiciotto il giorno

delmesedi HPRILE in OMEGNA,

IL DIRETTORE GENERALE
- Dott. Giovanni Caruso A

coadiuvato da: ;

- Dott. Antonino Trimarchi DIRETTORE SANITARIO

- Dott. Antonio Jannelli DIRETTORE MINISTRATIVO

7

PIEMONTE

www.regione. piemonte.it/sanita Pagina 1di7




A. 8. L. %&@,@_ Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB}

. et Tel. +39 0323.5411 0324 4911 fax +38 0323.643020
¢ Arienda Sanitaria Locale e-mail: protocolio@pec.asiveo.it - www.aslveo.it

del Verbano Cusio 0ssola

P.LICod.Fisc. CO634880033

PROPOSTA ISTRUTTORIA DIRETTORE SOC LOGISTICA E SERVIZI TECNICI E INFORMATICI

L'estensore dell’atto I resp%ﬁacedimento
A
Sig.ra LILIANA M RI Dr. FEDERICO BONISOLI
Omegnag i/ 16 apriieﬁﬂls Omegna, li 16 aprile 2018
1l Direttore della S.0.C. LOGI E SET?SZI TECNICI E INFORMATICI
Dr. FEDERICS BONISOLT

Omegna. li 16 aprile 2018

Riservato alla S.0.C. Gestione Economico-Finanziaria e Patrimonio per la registrazione
della spesa:

data

al N. conto

al N. conto

al N. conto

al N. . _conto

Si attesta la regolarita contabile e le imputazioni
a Bilancio derivanti dal provvedimento
Il Direttore SOC GEP
(Dott.ssa Manuela Succi)

Beneficiario €.

Beneficiario €.

Beneficiario €.

Annotazioni eventuali ;

www.regione.piemonte. it/sanita Pagina 2 di }7\




-~ N\ sﬁig En. VCQ Sede legate : Via Mazzini, 117 - 28837 Omegna (VE)

7 , o Tel, +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020
F Azienda Sanitaria Locale e-mail: protecollo@pec. aslveo.it - www.asiveo. it

dei Verbano Cusio Ossola

P.1./Cod. Fisc. 00634880033

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Giovanni Caruso
(Nominato con DGR n. 37-1365 del 27/04/2015)

Nella data sopraindicata, su proposta istruttoria del Direttore S.0.C. Logistica e Servizi
Tecnici e Informatici di seguito riportata, in conformita al Regolamento approvato con
delibera n. 290 del 12/05/2017.

" Considerato che con “Manifestazione di interesse di awviso di awio procedura gara”
pubblicata in data 28 dicembre 2017 e scadente in data 22 gennaio 2018, si & inteso
istruire gara d'appaito,mediante procedura negoziata ex art. 63, 2° comma, lett. c),
D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 per la fornitura del:

SERVIZIO DI SQUADRA ANTINCENDIO PER CONTROLLI PREVENTIVI ED
INTERVENTO IN CASO D’INCENDIO, AI SENSI D.M. 19 MARZO 2015
(PUBBLICATO IN G.U. — SERIE GENERALE — N. 70 DEL 25 MARZO 2015)

Valore presunto: Euro 657.000,00 al netto di I.V.A.
Periodo annuale , pari a giorni 365

occorrente all’ A.S.L. VCO al fine della realizzazione dei controlli preventivi e dell'intervento
in caso d'incendio presso i Presidi Ospedalieri di Domodossola e Verbania.

Con lettera prot. n. 13426 del 1 marzo 2018 si & provveduto ad invitare le Ditte
in base alle manifestazioni di interesse pervenute e, precisamente:

1) CIVIS S.P.A. Via Borgomanero, n.46 28040 PARUZZARO NO
civisspa.novara@pec.it

2) MARKAS S.r.l. Via Macello, n. 73 39100 BOLZANO BZ

bandi@cert.markas.it
bandi@markas.it

3) CAF INFORTUNISTICA S.R.L.  Via XXV Aprile, n. 15 28883 GRAVELLONA TOCE VB
c.a.finfortunisticasri@pec.it

4) GIELLE INDUSTRIES Via Ferri, n. 32 70022 ALTAMURA BA
info@pec.gielle.it
5) FANTASTIC SERVICE S.R.L. Via 1° Maggio, n. 2/P 80014 GIULIANO NA

fantasticservice@pec.it

///f?
ﬁ’/ www_mgmne.piﬂm“%& - UU} Pagina 3di7




; AaSu La %{2@.@, Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)

& a i . Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.6843020
4 Azienda Sanitarig Locale e-mail protocolio@pec.asiveo.it - www.aslveo.it
def Verbano Cusio Ossola

P.LICod Fisc. 00634880033

staff@fantasticservice. it

6) MLG SERVIZI S.R.L. Viale Buridani, n.6 10078 VENARIA REALE TO
migservizisri@legalmail.it

info@migservizi.it

7) PIEMONT SECURITY S.rl.  C.so Marconi, n. 77 28883 GRAVELLONA-TOCE VB

piemont-security@pec.it
info@piemont-security.it

8) ELISICILIA S.R.L. Via Sacro Cuore, n. 171 97015 MODICA RA
elisicilia@aziendasuweb.it

9) ASTRA SISTEMI ANTINC. S.R.L..  Via Pasteur, n. 1 20018 SEDRIANO MI
www.astra-sis.it

astra-sis@astra-sis.it

e cid al fine di procedere all'affidamento per la fornitura del predetto servizio.

Al riguardo, essendo ormai scaduti i termini di scadenza di presentazione delle offerte
(30/03/2018), per dar continuita agli espletamenti delle prove concorsuali selettive
previste, secondo il calendario menzionato in sede di gara, occorre procedere alla nomina
della “Commissione Giudicatrice”, nel caso dell’ offerta economicamente pili vantaggiosa,
nel rispetto dei contenuti delle prescrizioni di cui all’ art. 5 del Capitolato Speciale d’
Appaito, ai fini dell’ attribuzione dei punteggi di qualita, cosi come indicato nell‘art. stesso,
sulla base dei criteri di carattere economico e tecnico — qualitativo previsti.

In relazione alla peculiarita della materia, si propone di nominare la Commissione
Giudicatrice nelle persone di:

Presidente di Commissione:

Ing. Mario MATTALIA
Dirigente Responsabile 5.0.S. Tecnico dell’ Azienda

funzionari selezionati con adequata professionalitd

P.1. Paolg FRIGERIO

Collaboratore Tecnico Categoria D in servizio presso S.0.S. Tecnico dell’ Azienda
Ing. Paolo RIBONI

Dirigente Responsabile $.0.S. Prevenzione e Protezione dell’ Azienda

Commissari:

www. regione picmonie.it/sanita Paginad di 7



. An Sn §-n ﬁ@nﬁw Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)

nel ) o Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020
# Arienda Sanilaria Locale e-mail: protocallo@pec.asiveo.it - www.aslveo. i
tel Yerbano Cusio Dssola

P.1./Cod Fisc. 00634880033

Al fine di pervenire quanto prima alla decisione in parola, si propone immediata
esecutivita del provvedimento.”

Condivisa la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni per
I'assunzione della presente delibera.

Acquisito il parere espresso, ai sensi del combinato disposto dell'art. 3 ¢c. 7 e 4 ¢. 1 del
d.Lgs. 502/1992 e smi, dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario, come in
calce al presente atto formuiati

DELIBERA

1) di nominare, alla luce delle norme regolamentdii{dziendali wigenti in materia, la
“Commissione Giudicatrice”, organo deputato alEassegnaz;one dei punteggi di qualita cosi
come previsto dall'art. 5 e seguenti del Capitolato Speciale d’Appaito, redatto dalla
competente 5.0.C. Logistica e Servizi Tecnici e Informatici riferito all'appalto nello
specifico sotto precisato, nelle persone indicate e con le funzioni riportate:

Appailto:

AN
£

SERVIZIO Di SQUADRA ANTINCENDIO PER CONTROLLI PREVENTIVI ED

INTERVENTO IN CASO D'INCENDIO, AI SENSI D.M. 19 MARZO 2015
(PUBBLICATO IN G.U. — SERIE GENERALE — N. 70 DEL 25 MARZO 2015)

Valore presunto: Euro 657.000,00 al netto di L.V.A.
Periodo annuale , pari a giorni 365

COMMISSIONE GIUQICATRICE

&,J.»',el,‘
i

Presidente di Commlssmne

Ing. Mario MATTALIA
Dirigente Responsabile S.0.S. Tecnico dell’” Azienda

Commissari: (funzionari selezionati con adeguata professionalita

P.1. Paolo FRIGERIO
Collaboratore Tecnico Categoria D in servizio presso S.0.S. Tecnico dell’ Azienda

i/(/ ﬂ

wiegione.piemome.wm%\ | Pagina5di 7




y An Sn L- V@.@; Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB}

j . . Tel, +3% 0323.5411 0324.4811 fax +38 0323.643020
¢/ Azienda Sanilaria Locale e-mall: protocollo@pec.aslveo.it - www.aslveo.it

del Verbana Cusio Ossola

P.1./ICod, Fisc, 00634880033

Ing. Paolo RIBONI
Dirigente Responsabile S.0.S. Prevenzione e Protezione dell’ Azienda

2°) di autorizzare la Commissione ad avvalersi, in caso di necessitd, delle S.0.C. Aziendali
interessate, per le materie di competenza, nonché di professionisti esperti di settore.

3°) di dare atto che dal presente provvedimento non deriva alcun onere per I’ Ente.

4°) di dichiarare il presente atto deliberativo immediatamente eseguibile, con cid
garantendo il rispetto dei previsti calendari di gara.”

Omegna, li 2 { ﬁ?& 2@‘3% IL DI

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO {_,FAVOREVOLE

Dr. Antonio Jannelii /7/ .
| FIRMA___ /‘”"{‘7

—— .

v

Pl
S
ol
L g

IL DIRETTORE SANITARIO FAVOREVOLE
Dr. Antonino Trimarchi
FIRMA A/ /iif vt
DATA /"‘A !A
e . /
¢ 1 APR, 208

# @ PIEMONTE

www.regione piemonte.it/sanita Pagina 6di7




~ A.S.L.VCO.

"/ Azienda Sanitaria tocale
del Verbano Cusio Ossola

Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel +30 0323.5411 0324 4911 fax +39 0323.643020
e-mail: protocolio@pec.asiveo.it - www.ashveo it

P.1./Cod. Fisc. 00634880033

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia del presente atto é,s ata  posta in pubblicazione  all’Aibo
Ufficiale dellAS.L. VCO {# giorno [ { APR e per 15 giomi

continuativi.

IL FUNZIONARIO INCARICATO

%é*ﬁlif}’f’f*?ai 4T ERECUTIVA

IL FUNZIONARIO INCARICATO
LAssistente Amdninisialive
{Laura A f2

4
Trasmissione a:
- Collegio Sindacale Nota prot. n. del
- Conferenza dei Sindaci Nota prot. n. del

- Giunta Regionale

Nota prot. n.

del

Copia per strutture:

DIREZIONE SANITARIA PRESIDI VB-D DIPSA

DIP. PREVENZIONE AFFARI GENERALT L EGALI E IST.
PISTRETTO VCO X | LOGISTICA E SERV. TECNICI E INFORM.
GEST. ATTIVITA' TERRITORIALE GEST. ECON. FIN. E PATRIMONIO
FARMACIA GEST. PERSONALE E FORMAZIONE
SALUTE MENTALE TERRITORIALE X | DIREZIONE GENERALE

SER.D

www.regione.picmonte.it/sanitd

Pagina 7 di7/ /




